
 
 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

 
 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 
 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica. 

 
 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 91 DEL 04.06.2022 

      PROGRAMMA ANNUALE 2022 

PPRROOGGEETTTTOO  --  PP  22..3333  PPrrooggeettttii  ddii  AApppprreennddiimmeennttoo  ee  SSoocciiaalliittàà      

AAvvvviissoo  nn..  99770077//22002211  --  1100..22..22AA--FFSSEEPPOONN--PPUU--22002211--110022    

  ““SSUUMMMMEERR  SSCCHHOOOOLL””  

  

Determina di liquidazione fattura elettronica n. 62/PA del 26/05/2022 prot. n 4557 del 31/05/2022 

ELIS SRL, Via Florestano Rossomandi 6, Bovino (FG) - CAP 71023 - partita IVA 04287850715 - ODA 

MEPA n. 6814911 del 16/05/2022 prot. n. 4106/VI.3.1 per acquisto di toner per Stampante OKI-C824 

per un importo contrattuale pari a € 750,00 (IVA inclusa). 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 

10.1.1.-Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

Titolo progetto: "Summer School"  

CNP: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-102 

Modulo: “Leggi-amo”  

CUP: E73D21001270007  

CIG: ZCF365D907   

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità).  

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la Scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  



 
 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

 
 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 
 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica. 

 
 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 del MIUR rivolto alle Istituzioni scolastiche ed 

educative statali per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per la 

realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19; 

VISTO l’inoltro, in data 20/05/2021, della candidatura all’AdG con Piano firmato digitalmente n. 1053541; 

VISTA la circolare del MIUR prot. N. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 “Linee guida dell’Autorità di Gestione per 

l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia comunitaria” e relativi allegati e integrazioni;  

VISTA la nota del MIUR prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 con cui sono state pubblicate sulla pagina web dedicata al 

PON “Per la Scuola” 2014-2020 le graduatorie regionali definitive e la circolare del MIUR Prot. n. AOODGEFID17520 del 

04/06/2021 che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa;  

VISTA la lettera di autorizzazione progetto del MIUR prot. n. AOODGEFID17665 del 07/06/2021 per il progetto 

10.2.2AFSEPON-PU-2021-102 denominato “Summer School”, con cui questa Istituzione Scolastica, I.I.S.S. "Mauro del 

Giudice" - Via G. Altomare n. 10 - 71012 Rodi Garganico, C.M.:FGIS01300A - C.F.: 84004640714 - Codice Univoco 

Ufficio: UF5L4C - sito web: www.iismaurodelgiudice.gov.it, risulta inclusa nella graduatoria dei progetti autorizzati per la 

Regione Puglia e che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni 

ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;  



 
 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

 
 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 
 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica. 

 
 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 25, 

comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della L. n. 107/2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 

n. 129/2018;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per l’a.s. 2021/2022; 

VISTO la delibera n. 9 del 28/12/2021 di approvazione del PTOF per gli aa.ss. 2022/2025;  

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera n. 1 del 15/01/2022; 

VISTA la Determina dirigenziale n. 80 prot. n. 4095/VI.3.1 del 16/05/2022 di affidamento diretto su MEPA mediante 

Ordine Diretto di Acquisto alla ditta ELIS S.R.L., Via Florestano Rossomandi 6, Bovino (FG) - CAP 71023 - partita IVA 

04287850715 per la fornitura di toner OKI-C824 per le attività del Progetto "Summer School" Modulo: “Leggi-amo”, per 

un importo contrattuale pari a € 614,75 (IVA esclusa); 

VISTO l’Ordine Diretto di Acquisto su MEPA n. 6814911 del 16/05/2022 prot. n. 4106/VI.3.1, inviato all’Operatore 

Economico ditta ELIS S.R.L., Via Florestano Rossomandi 6, Bovino (FG) - CAP 71023 - partita IVA 04287850715; 

ACCERTATA la validità del DURC relativo alla ditta ELIS S.R.L., Via Florestano Rossomandi 6, Bovino (FG) - CAP 71023 

- partita IVA 04287850715; 

VISTO la fattura elettronica n. 62/PA del 26/05/2022 assunta al protocollo in data 31/05/2022 al n. 4557/VI.2.5 

emessa dalla ditta sopra specificata per un totale di € 750,00 (settecentocinquanta/00) IVA inclusa ; 

CERTIFICA 

La regolarità della fornitura e della manutenzione di cui sopra, come da fattura elettronica n. 62/PA del 26/05/2022 

per un importo complessivo di € 750,00 (settecentocinquanta/00) IVA inclusa della ditta ELIS S.R.L.; 

DETERMINA 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 di liquidare alla ditta, la somma di € 614,75 (seicentoquattordici/75) pari all’importo della fattura elettronica n. 

62/PA del 26/05/2022, da imputare al progetto P.2.33 – Progetti di Apprendimento e Socialità - Avviso n. 

9707/2021 - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-102, dell’esercizio finanziario 2022 codice conto 02.03.11; 

 di liquidare alla Sezione Tesoreria Provinciale dello Stato c/IVA le somma di € 135,25 (centotrentacinque/25) 

della fattura elettronica n. 62/PA del 26/05/2022 da imputare al progetto P.2.33 – Progetti di 



 
 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

 
 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 
 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica. 

 
 

Apprendimento e Socialità - Avviso n. 9707/2021 - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-102, dell’esercizio finanziario 2022 

codice conto 06.01.04;  

 di autorizzare il DSGA alla liquidazione delle fatture sopra menzionate con l’emissione dei mandati di pagamento 

come sopra indicato;  

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 

sulla trasparenza. 

 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa. 

                    

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

               Prof.ssa Teresa Cucciniello 

 

                      

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28/12/2000, n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005, 82 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2022-06-04T09:38:51+0200




